РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«Об утверждении перечня и целесообразности приобретения объектов особо ценного движимого имущества в части оборудования, перечня и целесообразности приобретения нефинансовых активов для подачи заявки на рассмотрение Бюджетной комиссией Министерства науки и высшего образования Российской Федерации с целью повышения уровня цифровизации университета»
[bookmark: _Hlk59715271]от 25 декабря 2020 г., протокол № 8.

[bookmark: _Hlk59786357]Заслушав начальника управления информационных систем и технологий Д.А. Горбунова об утверждении перечня и целесообразности приобретения объектов особо ценного движимого имущества в части оборудования, перечня и целесообразности приобретения нефинансовых активов для подачи заявки на рассмотрение Бюджетной комиссией Министерства науки и высшего образования Российской Федерации с целью повышения уровня цифровизации университета,

[bookmark: _Hlk59715325]УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]Утвердить перечень и целесообразность приобретения объектов особо ценного движимого имущества в части оборудования, а также перечень и целесообразность приобретения нефинансовых активов для подачи заявки на рассмотрение Бюджетной комиссией Министерства науки и высшего образования Российской Федерации с целью повышения уровня цифровизации университета.

Председатель ученого совета		                     	                   С.И. Ашмарина

Ученый секретарь ученого совета				                   Р.И. Семикова